406PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

ELIANE ROCHA 22/12/2007 21/12/2012090 05/11/2019 02/02/2020

120838035 CSPP-PPFM 159576132

FRANCISCO CARLOS DOS SANTOS 21/12/1997 20/12/2007180 01/11/2019 28/04/2020

120972955 CSPE-PEAE 158944740

HUMBERTO TAVARES DE MELLO 22/06/2012 21/06/2017090 01/10/2019 29/12/2019

132789021 CSPP-PPME 158737558

TEREZINHA TREMEA 10/03/2011 09/06/2016090 02/10/2019 30/12/2019

144779374 CSPF-PFAO 159902536

CARLOS SPIEL 17/10/2013 16/10/2018090 13/09/2019 11/12/2019

181907145 CSPF-PFAD 159747980

GLEISIANE MATIUZZI 09/03/2011 08/03/2016090 02/10/2019 30/12/2019

299190337 CSPF-PFAO 159810100

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 11 / 09 / 2019

13
9

Inserido ao protocolo 15.957.613-2 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 11/09/2019 10:39. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: NESTOR
WERNER  JUNIOR em 11/09/2019 15:05. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
a9962355593af625b20cdb1f0969346e